

העיר שאין
עוד כמוה
בעולם!



רשימת בתי הספר היסודיים בצפת:

שכבה	סוג פיקוח	שלב חינוך	שם מנהל	שם מוסד	סמל מוסד
א - ו	ממלכתי	יסודי בלבד	רונית מלכה מימון	אגמי"ם	212035
א - ו	ממלכתי	יסודי בלבד	נחמה ססי	ממ כי"ח -צפת ב'	212043
א - ו	ממלכתי דתי	יסודי בלבד	מיכל דמרי	ממד בירב -צפת	212068
א - ו	ממלכתי דתי	יסודי בלבד	עלי צרפתי	הארי מד צפת	212688
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	דימינטה רותי רביבו	בית יעקב אלשיך	212746
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	רפאל דאנה	תלמוד תורה דרך חכמה	213173
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	יגאל כהן	ת"ת פרחי כהונה	213439
א - ח	ממלכתי דתי	יסודי בלבד	מרדכי ידגר	אור-מנחם חב"ד בנים	213561
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	נתן אפרים קניג	תלמוד תורה מגן אבות	213850
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	אוריאל דבוש	אלקבץ	213868
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	רחל חנה ברלינסקי	ב"י מאור חיים	214064
א - ו	ממלכתי דתי	יסודי בלבד	אושרת עבאדי	אור-מנחם חב"ד בנות	214114
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	אילת בשירי	ב"י בת מלך	214270
א - ו	ממלכתי דתי	יסודי בלבד	יגאל בנימין לוגשי	ממ"ד נועם	214668
א - ז	חרדי	יסודי בלבד	טובה חנה צברי	חפץ חיים	359943
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	שינא חוה ציקינבסקי	שירת דבורה	370528
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	יעקב ישראל לרנר	בי"ס ישיבת צפת	430058
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	שרה רייזיל קניג	דרך יהודית	454314
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	אברהם חוברה	גנזי המלך	611558
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	עירן אסולין	צמח דוד	616557
א - ה	חרדי	יסודי בלבד	אשר אנשיל ליברמן	ת"ת דרכי אבות צאנז	632448
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	נתן בנשעיה	ת"ת נחלי אמונה	646240
א - ו	חרדי	יסודי בלבד	ישראל יהודה רוטנברג	בית יעקב אידיש צפת	673202
א - ח	חרדי	יסודי בלבד	צביה גוטרמן	בית יעקב מעלות הדסה	716597
א - ז	חרדי	יסודי בלבד	אברהם אליעזר מרדכ רוטנברג	ת"ת כלל חסידי - צפת	754788



בית הספר האר"י- האר"י שבלב

נעים להכיר:

בית הספר ההוליסטי בית ספר ממ"ד האר"י הראשון באזור!

אנחנו, בבית הספר האר"י מאמינים בילדים מאמינים בתלמידים. זו הדרך בה אנחנו מחנכים דורות של תלמידים כבר מעל ל 50 שנה. אנחנו יודעים שכל ילד רוצה להצליח, רוצה לצמוח, רוצה להיות הגיטה הכי טובה של עצמו. מתוך גישה זאת, אנו מובילים את התכנית החדשנית של "בית ספר הוליסטי" הראשון באזור. החינוך ההוליסטי מאפשר מרחב בחירה לתלמידים, כל תלמיד על פי כשרונותיו, תחביביו והעדפותיו. אצלנו, "חנוך לנער על פי דרכו" היא לא סיסמה, זו תכנית עבודה!

מהו בית ספר הוליסטי? המודל לחינוך הוליסטי רואה ומטפל באדם השלם המורכב מגוף, נפש ורוח, ומתחשב בהשפעת התנאים הסביבתיים והתורשתיים. גישה הוליסטית בחינוך רואה את כלל צורכי התלמיד ומכוונת לספק לו מיומנויות בעקרון של חינוך מבוסס בחירה.

הבטחה חינוכית לתלמידים ולקהילת בית הספר:

-ביה"ס ההוליסטי האזורי במגזר ממ"ד

ומלאה הארץ דעה את ה, 'בתי ספר חדשניים ממשיכים להתרכז בלמידה אך לא מוותרים על מיקוד בפרט. מתבוננים בטבע של כל ילד ובייחודיות שלו ונמצאים שם כדי להביא כל ילד להגשמה עצמית.

אנו בבית הספר האר"י

- ✓ נעודד סקרנות, מוטיבציה ומעורבות רגשית.
- ✓ ניתן מקום לשונות בין התלמידים.
- ✓ ניצור אינטראקציה בין מקצועות הלימוד השונים.
- ✓ נכליל גישות חינוכיות רבות כמענה לריבוי האינטליגנציות.
- ✓ נבנה מיפוי הוליסטי- בשיתוף עמכם, ההורים, לבניית תוכנית מותאמת ומצמיחה.

אנו מאמינים כי "השלם מכיל יותר מסכום חלקיו" ולידכם מגיע הטוב ביותר.

הנכם מוזמנים להצטרף למהפך הקורם עור וגידים במערכות החינוך!

בתחום הלמידה: הגברה תורנית, תוכנית פדגוגית מובנית ודיפרנציאלית בתחומי למידה מגוונים, חקר ומדעיים, התמקצעות בתחומי מקצועות הליבה השונים.

בתחום היצירה: תחומי יצירה ואומנויות מגוונים המעניקים ביטוי ודרור לנפש התלמיד

(מוזיקה, יצירה, פיסול, קרמיקה, תנועה, ג'גלינג...)

בתחום הצמיחה/העצמה: רגישות ומכוונות אישית להעצמה וצמיחה (בפן-הרגשי) (חדר לבן, חטג"ר, פינת החי

סטודיו לאומנויות, דרמה...)

פרטי התקשרות:

מנהל ביה"ס: עלי צרפתי

טלפון: 04-6920862

כתובת בית הספר: הרצל, 1 צפת.

דואר אלקטרוני eli5001@gmail.com



ביה"ס בירב

הייחודיות שלנו

בית חינוך בירב משפחה אוהבת וחמה המאמינה ביכולותיהם של התלמידים מטפחת ומכוננת את כישוריהם למצוינות ערכית, חברתית ולימודית. במגוון אפשרויות לביטוי אישי ומימוש יכולתו של כל תלמיד תוך דגש על קיום מצוות. בבית החינוך מרחבים ייחודיים שנבנו בהתאם לאסטרטגיות הוראה חדשניות, המזמנות ומעצימות תהליכי למידה ייחודיים: מרחב ייחודי לתלמידי כיתות א', בית קפה לקריאה, חדר זה"ב, חדר לבן, דינמקלאס ועוד.

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת בית החינוך
בית החינוך בירב מוביל לערכים, חדשנות וצמיחה אישית של כל תלמיד. מלבד ממצוינות בתחומי הליבה, בבית החינוך מדגישים את תחומי דעת מגוונים בפעילויות העשרה שונות וחינוך למצוינות אישית וחברתית. קורסי העשרה הם חלק מתוכנית הלימודים ומשולבים בתוך מערכת השעות בקבוצות רב גילאיות. הלמידה בקורסים מפגישה את התלמידים עם עולמות ידע שמעבר לתוכנית הלימודים ומרחיבה את עולמם. לדוגמא: דיבייט, בינה מלאכותית, ספרדית, שחמט, רובוטיקה, מוזיקה וביה"ס שר, סייבר, סופרים צעירים, השף הצעיר.





בית החינוך אג"מים

"כל מה שילד צריך זה מבוגר אחד שיאמין בו" הרב שלמה קרליבך

נעים להכיר:

בית החינוך אג"מים הינו בית חינוך ותיק, הממוקם בשכונה הדרומית בעיר צפת. מרבית תלמידי ביה"ס מגיעים בהסעות מכל רחבי העיר. מבנה ביה"ס חולש על שטח נרחב, המאפשר למידה לכל שכבת גיל במרחב אישי וכן מרחב משחקי עשיר ומגוון. כחלק מבית החינוך, ישנה יחידה גנית אשר הינה חלק בלתי נפרד מביה"ס ומהווה מסלול המשך טבעי לילדי הגן. בית החינוך הינו בית חם ואוהב עבור כל הבאים בשעריו, אשר חרט על דגלו את מדיניות 'הדלת הפתוחה' בקרב ההנהלה, הצוות החינוכי, הורים, מורים וכלל קהילת בית החינוך וכתוצאה מכך כל קהילת בית החינוך חשה תחושת שייכות, מוגנות וביטחון. צוות המורים מקצועי, מנוסה, חם ומכיל הנמצא ביחסי גומלין עם הסביבה והקהילה וכן נמצא בתהליכי למידה מתמדת, נוכח מציאות משתנה בעידן התמורתי בו אנו חיים. צוות בית החינוך מוביל ללמידה חדשנית, המפתחת אדם חושב בעל סקרנות ומיומנויות ללמידה עצמאית וכן שם דגש על פיתוח מנהיגות צעירה ולמידה ערכית.

הייחודיות שלנו:

בית החינוך אג"מים נותן מענה למגוון רחב של אוכלוסיות, תוך התייחסות לאינטליגנציות המרובות, פיתוח מצוינות אישית, מתן מענה ויחס אישי לכל תלמיד ותלמידה ודוגל בהעצמה אישית ו'44בלמידה מהצלחות'4. תלמידי בית החינוך מציבים יעדים בתחום הלימודי, חברתי, הרגשי וזוכים במפגש 'שעה קסומה' עם מנהלת בית החינוך כאות הוקרה על השגת היעד. הצוות החינוכי מוביל תהליכי למידה משמעותיים ברוח הפדגוגיה החדשנית, תוך שימת דגש על למידה רב תחומית באשכולות, מעודד לפיתוח סקרנות ויצירתיות ומצייד את תלמידיו בכלים ובמיומנויות הנדרשות מבוגר במאה ה-21. אנו פועלים בשיתוף פעולה ובסקיפות מלאה עם הורי בית החינוך ורואים בהם כשותפים למעשה החינוכי. אנו פועלים כל העת לחיזוק הקשרים עם הקהילה הצפתית ומובילים למעורבות התלמידים בקהילה בתכניות הלימודים, בסיוורים, בפעילויות, בפרויקטים מתוקשרים ועוד.

הבטחה חינוכית:

בית החינוך אג"מים *אגמים* למימוש והעצמת החזקות והכישורים הטמונים בכל ילד וילדה על-מנת להביאם להשתלבות מוצלחת ותורמת בחברה.

אגמים שחינוך לערכים ופיתוח מיומנויות לומד עצמאי תוך שימת דגש על חדשנות פדגוגית יובילו לקידום התלמידים ולעיצוב דמותם כבוגרים.

אגמים למתן מענה דיפרנציאלי לכל אחד מהתלמידים תוך הכלת הייחודיות שבהם.

אגמים לטיפוח אחריות לימודית, חברתית וקהילתית כמנוף לצמיחה והתפתחות אישית.

פרטי התקשרות:

שם המנהלת: ד"ר רונית מלכה מימון

סגנית מנהלת: זיוה אהרונוביץ

טלפון בית הספר: 04-6920407

כתובת: אנילביץ 1 צפת

טלפון בית הספר: 04-6920407



רחוב אנילביץ 1 צפת, טלפון 04-6920407, פקס 04-6923291

agamim1@walla.com

בית החינוך ממלכתי ב' "רמת רזים" " השמים הם הגבול והדרך, דרך ארץ" (ברק בן אליעזר)

נעים אהכירי:

בית החינוך ממלכתי ב' "רמת רזים" הינו בית חינוך יסודי השוכן בשכונה הצפונית – "רמת רזים". בבית החינוך כ- 300 תלמידים המגיעים מכל קצוות העיר.

הצוות החינוכי בבית החינוך פועל בראש ובראשונה לחיזוק החוסן האישי ולתחושת השייכות של כל באי ביתו. אנו שואפים להעצים ולמצות את היכולות הטמונות בכל תלמיד ותלמידה ללמוד, להצליח ולצמוח לאדם חושב, סקרן, בעל יכולות למידה וכישורים בין אישיים מפותחים – אדם הגדל להיות ערכי ותורם לחברה ולקהילה. בבית החינוך מתקיימות תוכניות שונות, כגון: תוכנית "ניצנים" להארכת יום הלימודים לכיתות א' – ב', תוכנית קרב, תכניות העצמה ועוד.

הייחודיות שלנו:

קידום תרבות יהודית ישראלית, ערכית, חברתית ורגשית לצד התפתחות ומצוינות פדגוגית.

הבטחה חינוכית:

אנו מאמינים שתקשורת מקרבת המבוססת על אמון הדדי ועל דוגמא אישית בסביבה המטפחת מצוינות ומצוינות חברתית ולימודית, **תעצים אחריות, מנהיגות, מעורבות אישית וקהילתית, אהבת האדם, הארץ ומורשתה היהודית, שביליה ונתיבותיה.**

ההוראה בבית החינוך "רמת רזים" מגוונת, משלבת כלים טכנולוגיים, תכניות מתוקשבות ותחומי דעת ועניין על מנת שכל ילד וילדה יכירו את חזקותיהם ויתפתחו לפי נטיות ליבם.



שפיקספרות:

מנהלת בית החינוך: **נחמה בן שמעון סאסי** נייד: 0522668262 מייל: nesasi55@gmail.com



אחרית תכנית "מעברים": **בת אל חנייא** נייד: 0503033998 מייל: batelhanya@gmail.com

טל' בית החינוך: 06-6999450 כתובת בית החינוך: בת הרים 1

בית הספר אור מנחם חב"ד בנים -

בית חינוך לשליחות העיקרון הפדגוגי של ביה"ס:
"הכנת התלמיד ללומד עצמאי המשפיע על הסביבה - שליח"

נעים להכיר: בית הספר ממוקם בשכונת כנען של העיר צפת. בבית החינוך 540 תלמידים, התלמידים מגיעים מכל רחבי העיר והגליל.
בבית הספר 22 כיתות שמתוכם 3 כיתות חנ"מ.
בבית הספר 4 מבנים, 2 אגפים לגיל הרך ו 2 אגפים לגיל הבוגר.
בביה"ס עובדים כ 50 מורים של משרד החינוך וצוות מדריכים מתכנית קר"ב (תכנית חוגי העשרה).
בביה"ס פועלת תכנית "ניצנים" להארכת יום הלימודים הארוך בקרב תלמידי א'-ב' ו "חוג לכל ילד" בקרב תלמידי ד'-ה'.
בית הספר מאכלס בתוכו קיבוץ גלויות של עדותמגזרים ומחנך את התלמידים ברוח חסידות חב"ד.

הייחוד שלנו: חינוך לשליחות בכל רחבי העולם, על פי משנתו של הרבי מילובאוויטש- שיפיצו את אור היהדות ברחבי תבל.

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת בית הספר: מטרת בית הספר היא להביא כל תלמיד למיצוי הפוטנציאל האישי למימוש יעדו כשליח ומנהיג קהילה, תפקיד המורה למצוא את הדרך להגיע אל כל תלמיד ולקדם אותו מהמקום בו הוא נמצא תוך הצבת יעדים חינוכיים וגבולות ברורים.

פרטי התקשרות:

שם המנהל: מרדכי ידגר

טלפון בבית הספר: 04-6920861

כתובת: רחוב יוספטל 3 צפת



בית הספר "הממ"ד תורני נעים"

"נעים לי בנעים"

נעים להכיר: בביה"ס "נעים" ישנם 12 כיתות לימוד מא' ו' בשני נתיבים בהפרדה מגדרית מוחלטת לבנים ובנות. ושתי כיתות נוספות של חני"מ המאופיינות ככיתות תקשורת. כל כיתה מאגף הבנים מתחנכת ע"י מחנכת ורב כיתה וכן רב ביה"ס המתווה את כלל רבני הכיתות לקידום תורני חוויתי ואיכותי.

כיתות התקשורת משולבות באגף הבנים וישנה התרמה הדדית בין הכיתות. באגף הבנות צוות מחנכות ומורות המצמיח בנות לצניעות ויראת שמיים.

הייחודיות שלנו: בית הספר "נעים" הינו ביה"ס המחנך את תלמידיו לאורח חיים המושתת על עבודת ה' מתוך שמחה ואהבה. תוך חיבור לתורה כתורת חיים ברוח אהבת ישראל עפ"י תורת ישראל בארץ ישראל ברוח דמותו של הרב קוק זצ"ל. בית הספר "נעים" מחנך את תלמידיו לערכים ומידות טובות תוך מכוונות להנחת יסודות בניין אישיותו של כל תלמיד ותלמיד.

ביה"ס שואף למידה מיטבית ולמיצוי יכולותיו של כל תלמיד מתוך הכרה שלכל תלמיד "יש נידון מיוחד משלו".

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת ביה"ס: ביה"ס עומל על לימוד מתוך חוויה תורנית ולימודית. על מנת לתת לבוגרנו אהבה וחיבור לקודש ולעבודת ה' מתוך שמחה.

תלמידנו זוכים ליחס אישי ע"י צוות המחנכות וצוות פרט מקצועי וחס הנותן מענה רגשי ולימודי לכל תלמיד באופן אישי ולכלל התלמידים.

"נעים לי בנעים" – ביה"ס עמל לתת לתלמידנו תחושה של מוגנות, רוגע ושלווה המאפשרים למידה מיטבית ומוצלחת.



פרטי התקשרות:

שם המנהל: יגאל לוגסי

טלפון בביה"ס: 04-6821502.

דוא"ל: noamschool@gmail.com

כתובת: רח' כבי' ילדי מעלות, צפת

אתר ביה"ס: "ביה"ס נעים צפת".

תלמוד תורה גנזי המלך

חינוך לתשובה כתפיסת עולם

נעים להכיר : אנו בעלי תשובה המחנכים ילדים של בעלי תשובה.

אנו שומרי מצוות, קלה כחמורה, שמאמינים בשילוב עם החברה הישראלית כולה- תוך שמירה על קיום התורה והקשר האישי עם הבורא. הערך המוסף בעבודתנו החינוכית הוא ששומרי תורה ומצוות מתחנכים לאהבת ישראל, תרומה לחברה הישראלית וציונות.

הייחוד שלנו : אנו מאמינים שבחינוך השמיים הם רק ההתחלה...

אנו מאמינים כי יצירת שינוי דורשת יצירת אמון. שאמונה ואהבה עם הילדים יכולה ליצור שינוי מהותי עמוק. הלהט שלנו הוא לראות את הלומד כאדם משוחרר בעל אינטלגנציה רגשית, מעורבות חברתית וחיבור להקב"ה ותורתו. אדם שהוא יזם, תורם לחברה, שמח ומשוחרר. לא מונע מתוך פחדים, דעות קדומות או סיסמאות אלא מונע מתוך צרכים עמוקים- מודע לעצמו.

התלמידים נמצאים בתנועה. אנו מאמינים שבאמצעות שיח, יחס מכבד, הערכה וגבולות ניתן להגיע ללומד שכזה.

ייעודו של המוסד הינו לחנך ילדים של בעלי תשובה לחינוך יהודי, קשר עם הקב"ס עם חיבור מעשי ורעיוני לחברה הישראלית.

הייחודיות של המוסד הדוגלת בשיח, סובלנות, פיתוח העצמאות והיזמות מעודדת את הילדים לגדול ולהגשים את הייעוד אותו ביקשנו להגשים.

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת בית הספר :

חינוך לתשובה וזהות ישראלית כתפיסת עולם, תוך יצירת מרחב למידה המאפשר בחירה, מיצוי פוטנציאל וחינוך הנער על פי דרכו.

כל אלו יפתחו לומד בעל זהות אישית ושייכות ייחודית בחברה הישראלית תוך קיום תורה ומצוות קשר אישי, בלתי אמצעי עם הקב"ה.



פרטי התקשרות :

שם המנהל : אברהם חוברה. טלפון 04-6820388

דוא"ל : gineyh@gmail.com

אתר בית הספר : תלמוד תורה גנזי המלך בגוגל.

תלמוד תורה "צמח דוד"

יין ישן ככלי חדש

נעים להכיר:

תלמוד תורה "צמח דוד" הוקם בשנת תשנ"ג (1992) ע"י הרבנית מרים דיין על שם בעלה המנוח הרב דוד דיין זצ"ל, שהיה תלמיד חכם ואיש חינוך, וכיהן בתור הרב הראשי של צפת. תלמוד תורה "צמח דוד" הינו התלמוד תורה הלאומי היחיד בעיר.

הוא בלתי מפלגתי ופתוח לכל המגזרים. ילדים מכל החוגים לומדים תורה יחדיו, באחדות ובאחוה, ובדרך זו הם מתחנכים לכבוד הדדי בין כל ילדי ישראל.

הייחודיות שלנו:

תלמוד תורה "צמח דוד" מיישם את שיטת "ברקאי" שנותנת ידע רחב והבנה עמוקה לימודי קודש ע"י קריאת פסוקים לפי טעמי המקרא ובשילוב תחומי דעת שונים. תלמוד תורה "צמח דוד" שואף לשתול בלבם של תלמידיו את אהבת התורה, העם והארץ. תכנית הלימודים כוללת טיולים בעקבות התנ"ך, חוגי העשרה, יצירה, פרויקטים של חסד, יום לימודים ארוך והמשך לימודים בקיץ.

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת בית הספר:

בוגרי תלמוד תורה "צמח דוד" מצטיינים במידות טובות ודרך ארץ, אוהבים תורה ומכבדים את לומדיה ומלמדיה. הם ילדים שמחים, ובעלי ידע נרחב, שבעזרת ה' יתרמו את חלקם למדינת ישראל ויקדשו שם שמים בכל הליכותיהם.

פרטי התקשרות:

שם המנהל: ערן אסולין

טלפון בביה"ס: 04-6971166

דואר אלקטרוני: talmudavid@gmail.com



כתובת: רח' דוד אלעזר 215 (שכונת עופר)

בי"ס אור מנחם חב"ד בנות-

עוצמה של אור

נעים להכיר:

בי"ס אור מנחם חב"ד בנות, בי"ס לבנות כיתות א-ו, מונה כ-590 תלמידות כ"י מצפת ומהסביבה. כמחצית מתלמידות ביה"ס משתייכות לקהילת חב"ד, וכמחצית מגיעות ממגוון זרמים באוכלוסיה (מסורתיים, דתיים, חרדיים וכו'). ביה"ס נמצא תחת פיקוח משה"ח – ממ"ד חב"ד, כשתוכניות הלימודים תואמות את הנדרש עפ"י משה"ח.

בנוסף מקבלות התלמידות תגבור תורני חסידי ומגוון של שיעורים בתחומים לא פורמליים כגון: מחשבים, אומנות, אפייה, תסרוקות ודרמה.

צוות ההוראה בביה"ס מאופיין בתחושת שליחות פנימית לחינוך מתוך אהבה, שמחה, קשר אישי והנחלת ערכי היהדות בדרך החסידות. יחד עם רמת מקצועיות גבוהה המתבטאת בדרכי הוראה ייחודיים ומגוונים. על כל זאת זכה ביה"ס בפרס הצטיינות מחוזי מטעם מנהלת המחוז.

הייחוד שלנו:

ייחודיות תנועת חב"ד בכלל ובנושא החינוך בפרט – באה לידי ביטוי בבית הספר "אור מנחם". לאור משנתו של הרבי מלובביץ מה"מ עבודת החינוך נעשית מתוך תחושה של שליחות עמוקה תוך ראיית כל תלמידה בפני עצמה וכמקור של עוצמה וחוזק. באהבת ישראל אמיתית, שואף ביה"ס לגדל את תלמידותיו, שתגדלנה בעזרת ה' לתלמידות בריאות ושמחות.

הבטחה חינוכית לילדים ולקהילת בית הספר

צוות ביה"ס פועל בעז"ה מתוך מחוייבות, אכפתיות ואחריות רבה להנחלת ערכים יהודיים חסידיים בדרך של שמחה ואהבה להתקשרות לדרך התורה והמצוות, ועל ידי כך לקרב בעז"ה את ביאת הרבי מה"מ בגאולה השלימה!.

פרטי התקשרות:

שם המנהלת: אושרת עבאדי

טלפון בביה"ס: 6974426

דואר אלקטרוני: 214114@gtzfonet.org

ימים פתוחים או ערבי חשיפה בבית הספר- בשמחה בכל יום. נא לעמוד בקשר עם מזכירות ביה"ס או עם המנהלת ישירות 050-8557110.